Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA ADMINISTRATIVADIRETORIA ADMINISTRATIVA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - DAD-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 5/2022 - DAD-SPO/DRG/SPO/IFSP

MOVIMENTAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE EM EVENTOS DO CÂMPUS SÃO PAULOMOVIMENTAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE EM EVENTOS DO CÂMPUS SÃO PAULO

A Diretoria de Administração, juntamente com a Coordenadoria de Patrimônio do Câmpus São Paulo, solicita a todos que evitem realizar deslocamentos de bens permanentes de seus locais de origem.

Caso seja necessário realizar o deslocamento, anotar o patrimônio  e retornar o bem ao seu local de origem.

Para os eventos que necessitem deslocamentos de bens permanentes e o apoio da Administração, o responsável pelo evento deverá solicitar o apoio com  até 48h de antecedência, através do e-mail:
adm.spo@ifsp.edu.br.

São Paulo, 25 de julho de 2022.

 Atenciosamente,

Cristiane Simão

Diretora de Administração

Jeferson Rodrigues de Oliveira

Coordenador de Patrimônio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristiane SimaoCristiane Simao, DIRETOR - CD3 - DAD-SPODIRETOR - CD3 - DAD-SPO, em 25/07/2022 18:46:27.
Jeferson Rodrigues de OliveiraJeferson Rodrigues de Oliveira, COORDENADOR - FG2 - CPA-SPOCOORDENADOR - FG2 - CPA-SPO, em 26/07/2022 05:51:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/07/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384912
54ea689df4

COMUNICADO N.º 5/2022 - DAD-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: